
Ústav fotoniky a elektroniky AV R, v.v.i.
Chaberská 57, 182 51 Praha 8-Kobylisy 
tel.: 266 773 404, fax: 284 680 22 2
e-mail: ufe@ufe.cz, www.ufe.cz

Výzva k podání nabídky  
k ve ejné zakázce malého rozsahu podle zákona . 137/2006 Sb., o 

ve ejných zakázkách  
 

Dodávka laditelného laseru 
 

 
1.  Identifika ní údaje ve ejného zadavatele  

Název: Ústav fotoniky a elektroniky AV R, v.v.i. 
Sídlo: Chaberská 57, 182 51 Praha 8, eská republika 
I : 67985882   DI : CZ67985882 
Osoba oprávn ná jednat za zadavatele: Doc. Ing. Ji í Homola, CSc., DSc. 
Kontaktní osoba ve v cech technických: Dr. Ing. Pavel Honzátko  

tel.: 266 773 431, e-mail: honzatko@ufe.cz 
Kontaktní osoba:  Ing. Karel Starosta, CSc., vedoucí THS,  

tel.: 266 773 478, e-mail: starosta@ufe.cz 
 
 
2. Druh a p edm t ve ejné zakázky  

Název: Dodávka laditelného laseru.  
Druh ve ejné zakázky:  Zjednodušené podlimitním ízení 

 
 
3.  P ístup k zadávací dokumentaci  

Zadávací dokumentace je poskytnuta spole n  s výzvou, lze ji objednat na adrese 
zadavatele a bude po dobu trvání lh ty pro podání nabídek k dispozici na www.ufe.cz v 
sekci ve ejné zakázky.  

 
 
4.  Lh ta a místo pro podání nabídek  

Písemnou nabídku doru te osobn  nebo poštou na adresu sídla zadavatele: Ústav fotoniky 
a elektroniky AV R, v.v.i., Chaberská 57, 182 51 Praha 8, sekretariát editele. Lh ta pro 
podání nabídek kon í 9.7.2012 v 10:00 hod. 

 
 
5.  Datum, as a místo otevírání obálek s nabídkami  

Otevírání obálek s nabídkami se uskute ní 9.7.2012 v 11:00 hodin v zasedací místnosti 
Ústavu fotoniky a elektroniky AV R, v.v.i., Chaberská 57, 182 51 Praha 8. 

 
 
6.  Požadavky na prokázání spln ní kvalifikace  

Kompletní vý et požadavk  na prokázání spln ní kvalifikace je uveden v zadávací 
dokumentaci.  

 
 



7.  Variantní ešení  
Varianty jsou p ípustné v rámci požadavk  na dodávku za ízení uvedeného v zadávací 
dokumentaci.  

 
 
8.  Hodnotící kritéria  

Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 
 
 
 
 
V Praze dne 7. 6. 2012  
 
 
 
 
 
___________________________ 
Doc. Ing. Ji í Homola, CSc., DSc. 
editel 


